

Tandlægeholdingselskabet Martin Q Olesen ApS

Jernbanegade 4
7470 Karup J

Årsrapport
1. november 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2019

Martin Qvist Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tandlægeholdingselskabet Martin Q Olesen ApS
 Jernbanegade 4
 7470 Karup J

e-mailadresse: mqo2003@hotmail.com

CVR-nr: 40008985

Regnskabsår: 01/11/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab og eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer af selskabets kapital og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 251.341 kr. Ledelsen anser årets resultat for at være acceptabel, da der er foretaget afskrivning på koncerngoodwill.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. nov. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nedskrivning af finansielle aktiver		-251.341
Ordinært resultat før skat		-251.341
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-251.341
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-359.341
I alt		-251.341

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.948.093
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.948.093
Anlægsaktiver i alt		10.948.093
Andre tilgodehavender		300.000
Tilgodehavender i alt		300.000
Omsætningsaktiver i alt		300.000
Aktiver i alt		11.248.093

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000
Andre reserver		11.374.434
Overført resultat		-359.341
Forslag til udbytte		108.000
Egenkapital i alt		11.248.093
Passiver i alt		11.248.093

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0